
Mít formy ve formě  

potřebuje každý dobrý výrobce 

Údržba plastikářských forem je důležitá pro kvalitu a spolehlivost výroby. Metal Polish AUTOSOL® je 
vynikajícím přípravkem na leštění vstřikovacích forem, vyfukovacích forem, forem pro tepelné 
tvarování, extruzních forem, válců extruzních zařízení. Perfektně vyleští povrch, který je pak chráněn 
proti vrstvení zbytkového plastu. 
 

Firma Dursol-Fabrik Otto Durst GmbH & Co. z německého Solingenu pod značkou AUTOSOL®vyrábí už 
90 let čisticí, lešticí a ochranné prostředky na kovy, které jsou světovou jedničkou.  
 
Přípravek snižuje poruchovost strojů a zvyšuje jejich životnost. Lze použít na veškeré povrchy forem 
včetně chromových, nerezových, stavaxových, hliníkových a dalších. Zanechává tenkou ochrannou 
vrstvu, která zabrání oxidaci a eliminuje vrstvení nánosů na povrchu forem.  
Testováno i při velmi vysokých teplotách. 
 
 
Metal Polish AUTOSOL® funguje stejně dobře na formy vstřikovací i vyfukovací, je vhodný pro ruční i 
strojní použití, je ověřen tisíci profesionály působících v průmyslové výrobě. Přípravek není toxický 
ani hořlavý. Certifikát NSF – A7, č. 140759. 
 
 
„Formy jsou relativně drahá a jedinečná zařízení, o která je nutno pečovat, aby sloužila po dobu své 
životnosti a aby představovala pro své majitele dobrou investici,“  píše Vladimír Zeman ve své 
publikaci Provoz, údržba a opravy vstřikovacích forem. My s ním samozřejmě souhlasíme.  
 

Zvyšte obratem svou produktivitu – snadno a rychle. 
 

 

Objednat/kontakt 
  

Distributor v ČR:  
Cominvest CZ, s. r. o., Zaoralova 3090/17, 628 00 Brno-Líšeň, tel./fax: 548 539 902,  
e-mail: info@cominvest.cz 
 
 
 
 
 
  

 
  

 

  

 

https://www.cominvest.cz/produkty/autosol-prumysl-dilna-gastro-domacnost/autosol-na-lesteni-cisteni-a-ochrana-kovovych-forem-a-soucasti-stroju/
mailto:info@cominvest.cz

